РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2024г. №1

О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации Артюховского
сельсовета от 16.01.2023г. № 2
«Об образовании Совета общественности
муниципального образования «Артюховский сельсовет» Октябрьского района Курской области»

    В соответствии с Законом Курской области от 14.08.2006г. №55, а также распоряжением губернатора Курской области от 28.09.2006г. №850-р Администрация Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести изменения в состав Общественного совета профилактики правонарушений при администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области (приложение №1)
    2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Артюховского сельсовета
Октябрьского района                                                                           Н.Н.Ковалева

Приложение №1
                                                                          к постановлению Администрации
                                                                          Артюховского сельсовета
                                                                          Октябрьского района
                                                                          Курской области

Состав Общественного совета профилактики правонарушений  муниципального образования  «Артюховский сельсовет» Октябрьского района Курской области

1.Коваленко О.В. – специалист  администрации Артюховского сельсовета – председатель комиссии;
2. Храмцова Н.С.  – директор МКОУ Артюховская ООШ – зам.председателя комиссии;
3. Бугорская Т.В..- заведующая Артюховского ФАП - секретарь комиссии;
4.  Коровяков В.Н.   - депутат Собрания депутатов Артюховского сельсовета- член комиссии;
5.. участковый уполномоченный полиции (по согласованию) -член комиссии